
Vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 17 Gruodis 2013 11:56

Ištesėję savo pažadą, pas senelius su koncertine programa sugrįžo vaikai iš Ukmergės
lopšelio-darželio „Žiogelis“. Auklėtojų A. Mickuvienės, J. Belousienės ir muzikos vadovės V.
Starkovos vadovaujama folklorinė vaikų grupė atliko Adventinį pasirodymą. Nuostabiai
pasipuošę mažyliai sudainavo sutartinę, daineles – „Tu, kiškeli“, „Jojo, jojo du karaliai“, „Kalėdų
žvakelės“, „Moliūgas“. Taip pat užminė seneliams mįslių, papasakojo sakmių, o
„žiogas-muzikantas“ visus linksmino savo judrumu ir šnekomis. Besibaigiant pasirodymui
auklėtoja visų vardu pasveikino senelius su artėjančiomis šventėmis, įteikė vaikų rankų darbo
angeliukus, vaišino kūčiukais ir saldainiais. Seneliams labai patiko jų pasirodymas,
atsidėkodami taip pat įteikėme saldžių vaišių bei močiučių rankų darbo eglutę iš makaronų.

  

      

  

  

  

 1 / 2



Vaikai iš lopšelio-darželio "Žiogelis"

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 17 Gruodis 2013 11:56

  

 2 / 2


